
„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“                                                                         

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 

„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“ 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 

odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 

3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 548/16/K V Brně, dne  19.10.2016 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. 
 

Dotaz 4: Můžete prosím ještě prověřit, jaký systém MaR je již v objektu instalován? 

Kapitola 5.1 technické zprávy hovoří o současném systému a použití systému 

současného stupně standardu, který je již v objektu instalován. 

 

Odpověď 4: Řídicí systém firmy Amit. 

 

Dotaz 5: V ZD na straně 17 – bod 12.1. je uvedeno, že součástí ZD bude zapečetěná smlouva o 

dílo. Tuto zapečetěnou smlouvu jsme spolu s předanou ZD/PD neobdrželi. Prosím o 

objasnění či doposlání zapečetěné smlouvy. 

 

Odpověď 5: Velice se omlouváme za nepřesnost v textu odst. 12.1. Vzhledem k povinnosti 

zveřejňovat textové dokumenty zadávací dokumentace na profilu zadavatele již 

nepředáváme vytištěný a zapečetěný text smlouvy, ale zveřejňujeme test smlouvy ve 

formátu pdf. Vytiskněte smlouvu z formátu pdf., vyplňte ji rukou a takto vyplněný 

text předložte v nabídce. 

 

Dotaz 6: Ve slaboproudu chybí specifikace rozvaděčů. Prosíme doplnit. 

 

Odpověď 6: Specifikace rozvaděčů je níže vyznačena na kopii z výkazu výměr. 



„VFU – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 22“                                                                         

 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

 
 

Dotaz 7: Ve kvalifikační dokumentaci je na str. 7 v bodě 4.2 uvedeno že: Rozsah předmětu plnění 

veřejné zakázky je definován v odst. 8.7. Textové části zadávací dokumentace. V odst. 8.7 ZD 

je uveden předmět plnění : realizace díla a komplexní záruční servis. Prosím o upřesnění 

jaký doklad pro oprávnění je pro komplexní záruční servis požadován. 

 

Odpověď 7: Požadujeme tato oprávnění k podnikání: 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Projektová činnost v investiční výstavbě 

 Výkon zeměměřičských činností 

 

S pozdravem 

 

 

 Ing. Eliška Kudělková 

 za zastupujícího zadavatele 


		2016-10-19T12:09:23+0200
	Ing. Eliška Kudělková




